[image: image1.jpg]

	[image: image2.png]-
PROGRAMA DE POS-GRADUACAQ

EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONOMICO « UNESC

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - PROPEX

Unidade Acadêmica de Ciências Sociais Aplicadas - UNACSA
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Socioeconômico - PPGDS
REQUERIMENTO DE APROVEITAMENTO DE DISCIPLINA
ACADÊMICO(A) REGULAR
_____ SEMESTRE DE 20_____
Ao Colegiado de Coordenação do PPGDS,
Eu, ______________________________________________________, aprovado(a) no Processo Seletivo do Edital ______/20____/PROPEX, venho requerer APROVEITAMENTO da(s) disciplina(s) citada(s) abaixo:
	ANO/SEM
	DISCIPLINA(S)
	C.H.
	INSTITUIÇÃO

Anexo: Programa(s) da(s) disciplina(s) contendo: ementa, nome do professor e conceito obtido.

Nestes termos, pede deferimento.

Criciúma, _____ de ____________________ de 20______.

ASS. ACADÊMICO(A): _________________________________________
Código: ________________
[image: image1.jpg][image: image2.png]